Data

Denominazione Sciopero

NUMERO DIPENDENTI
ASSEGNATI

Dirigenti 5

Professori 548

Ricercatori 541

Non

Dirigenti 1248

12/12/2014

PERSONALE
SCIOPERANTE

50

SCIOPERO GENERALE DEL 12 DICEMBRE 2014 INDETTO DALLA UGL

PERSONALE ASSENTE PER PERCENTUALE

ALTRI MOTIVI

243

ADESIONI

0,0

0,18

0,37

4,98

TRATTENUTE SULLE
RETRIBUZIONI

0,0

126,11

189,32

3608,1



