

Data 12/12/2014

Denominazione Sciopero SCIOPERO GENERALE DEL 12 DICEMBRE 2014 INDETTO DALLA UGL

	NUMERO DIPENDENTI ASSEGNAZI	PERSONALE SCIOPERANTE	PERSONALE ASSENTE PER ALTRI MOTIVI	PERCENTUALE ADESIONI	TRATTENUTE SULLE RETRIBUZIONI
Dirigenti	5	0	1	0,0	0,0
Professori	548	1	0	0,18	126,11
Ricercatori	541	2	6	0,37	189,32
Non Dirigenti	1248	50	243	4,98	3608,1